En Priamus!

Sunt hic etiam sua praemia laudi;

sunt lacrimae rerum

et mentem mortalia tangunt.

Solve metus;

feret haec aliquam tibi fama salutem.'

Sic ait,

atque animum pictura pascit inani,

multa gemens,

largoque umectat flumine voltum.